

「Club TOHOGAS」利用規約 新旧対照表

【「Club TOHOGAS」利用規約】

改定前	改定後(2025 年12 月10 日付)
第5条 会員資格 (略) なお、上記の条件をすべて満たしていても、当社が会員として適当でないと判断した方につきましては、会員登録をお断り、もしくは第10条に基づき本サービスの利用を一時停止等できるものとします。	第5条 会員資格 (略) なお、上記の条件をすべて満たしていても、当社が会員として適当でないと判断した方につきましては、会員登録をお断り、もしくは第11条に基づき本サービスの利用を一時停止等できるものとします。
<u>(新設)</u>	<u>第7条 重要なお知らせの配信</u> <u>1. 会員は、当社が以下の重要なお知らせについては、会員の配信設定に関わらず、第5条第1項(1)号に定める電子メールを通じて行うことを承諾するものとします。</u> <u>(1)当社に対するガスもしくは電気の需給契約への申込み、またはガス基本約款、選択約款、一般ガス供給約款および電気需給約款、各種電気料金プラン約款等の変更もしくは契約内容の変更にあたったの供給条件の説明、契約締結前の書面交付および契約締結後の書面交付</u> <u>(2)ガス事業法令の定めるところにより、当社が行うガスの使用に伴う危険の発生の防止に関して必要な事項の周知</u> <u>2. 会員は、前項に定めるお知らせを書面で希望する場合、当社所定の方式により、別途変更の手続きを行うものとします。</u>
第7条 料金明細の取扱い (略) 第8条 ログインID・パスワードの管理 (略) 第9条 会員の退会 (略) 第10条 会員資格の一時停止等 (略)	第8条 料金明細の取扱い (略) 第9条 ログインID・パスワードの管理 (略) 第10条 会員の退会 (略) 第11条 会員資格の一時停止等 (略)
第11条会員の責任 会員は、会員による本サービスの利用、本サービスを利用してなされた一切の行為(第7条第7項により、会員本人による利用または行為とみなされる場合を含む)により会員または第三者に不利益・損害が生じたとしても、自らにおいて一切の責任を負うものとし、当社は一切の責任を負わないものとします。	第12条会員の責任 会員は、会員による本サービスの利用、本サービスを利用してなされた一切の行為(第9条第7項により、会員本人による利用または行為とみなされる場合を含む)により会員または第三者に不利益・損害が生じたとしても、自らにおいて一切の責任を負うものとし、当社は一切の責任を負わないものとします。

第12条 商業目的での利用 (略) 第13条 禁止事項 (略) 第14条 私的使用範囲外での使用の禁止 (略) 第15条 権利の譲渡、売買等の禁止 (略) 第16条 個人情報の取り扱い (略) 第17条 個人情報の利用目的 (略) 第18条 会員への告知・アンケート等 (略) 第19条 本サービスの一時停止、中止、変更および終了 (略) 第20条 免責 (略) 第21条 準拠法 (略) 第22条 合意管轄 (略)	第13条 商業目的での利用 (略) 第14条 禁止事項 (略) 第15条 私的使用範囲外での使用の禁止 (略) 第16条 権利の譲渡、売買等の禁止 (略) 第17条 個人情報の取り扱い (略) 第18条 個人情報の利用目的 (略) 第19条 会員への告知・アンケート等 (略) 第20条 本サービスの一時停止、中止、変更および終了 (略) 第21条 免責 (略) 第22条 準拠法 (略) 第23条 合意管轄 (略)
---	---

改定後の利用規約は [こちら](#) からご確認いただけます。